
UCHWAŁA NR XVIII/165/13 
 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 
 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie powierzenia Gminie Długołęka zadań z zakresu utrzymywania zieleni 
przydrożnej w pasie dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Długołęka 

oraz utrzymania czystości i porządku w ich obrębie 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 595) w związku z art. 19  
ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., 
poz. 260), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Długołęka zadań, wynikających z art. 20 pkt 11  
i 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, w zakresie: 

a) koszenia poboczy przydrożnych; 
b) ścinki poboczy; 
c) pielęgnacyjnego cięcia gałęzi drzew, ograniczających skrajnię drogi; 
d) karczowania krzaków ograniczających skrajnię drogi, zagrażających bezpieczeństwu 

ruchu drogowego oraz utrudniających swobodny odpływ wód w rowach drogowych; 
e) sprzątania, czyszczenia i odchwaszczania chodników; 
f) sprzątania jezdni, krawężników i ścieków deszczowych przy drogach ograniczonych 

krawężnikiem; 
w pasie dróg powiatowych na terenie Gminy Długołęka. 
 
§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wrocławskiego do zawarcia porozumienia z Gminą 
Długołęka w sprawie powierzenia zadań związanych z utrzymywaniem zieleni przydrożnej  
w pasie dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Długołęka oraz utrzymania 
czystości i porządku w ich obrębie, regulującego szczegółowo zakres i zasady współpracy. 
 
§ 3. Powierzenie zadań, o których mowa w § 1, obowiązuje do dnia 31 grudnia 2014 roku. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
Michał Trębacz 

 
 
 
 
 
 
 
 


